1

2023年５月 10日

各 位

第三者割当により発行する株式の払込完了に関するお知らせ

 当社が、2023年４月 21日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新

株発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関し、本日、払込手続が完了いたしま

したので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本第三者割当増資による新株式の発行要領

（１）発行新株式数 普通株式 1,500,000株

（２）発行価額 １株につき 金 704円

（３）発行価額の総額 1,056,000,000円

（４）資本組入額 １株につき 金 352円

（５）資本組入額の総額 528,000,000円

（６）申込期日 2023年５月 10日

（７）払込期日 2023年５月 10日

（８）割当先 株式会社シーアールイー

（９）割当株式数 1,500,000株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数の推移

本第三者割当増資前の発行済株式総数 6,675,200株

本第三者割当増資による増加株式総数 1,500,000株

本第三者割当増資後の発行済株式総数 8,175,200株

会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 西 村 実

 （コード番号：6092）

問合せ先 経 理 部 長 長谷川 忠玄

 （TEL.03-5297-7155）

2

３．本第三者割当増資による資本金の額の推移

本第三者割当増資前の資本金の額 1,797,334,060円

本第三者割当増資による増加資本金の額 528,000,000円

本第三者割当増資後の資本金の額 2,325,334,060円

以上